БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2020 года                                                                                 №80
с. Боровлянка

О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края в собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края здания объектов муниципального
недвижимого имущества, земельных участков и

дорог местного значения

На основании статьи 22 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края в собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края здания объектов муниципального недвижимого имущества, земельных участков и дорог местного значения:
	Наименование объекта

	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта кв.м., км.
	Целевое назначение
	   Балансовая

стоимость
	Остаточная

  стоимость

	1. Объекты муниципального недвижимого имущества

	Сооружение
	с.Боровлянка ул.Советская 6б
	3,4
	Памятник участникам ВОВ
	45000
	12000

	Сооружение
	с.Боровлянка ул.Комсомольская 3а
	100
	Памятник Детям блокадного Ленинграда

	2. Земельные участки

	Земельный участок
	 с.Боровлянка ул.Советская 6б
	353
	Земли населенных пунктов

	Земельный участок
	с.Боровлянка ул.Лесная 18а
	60000
	Кладбище

	Земельный участок
	с.Боровлянка ул.Комсомольская 3а
	20000
	Кладбище

	Земельный участок
	с.Червянка ул.Заречная 11а
	10000
	Кладбище

	Земельный участок
	с.Уткино ул.Сибирская 6а
	5000
	Кладбище

	Земельный участок
	п.Уткуль ул.Приозерная40а
	10000
	Кладбище

	3. Дороги местного значения

	Дороги
	с.Боровлянка ул.Степановой
	0.601 км.

	с.Боровлянка ул.Фомина
	1.007км.

	с.Боровлянка ул. Чапаева
	0.996км.

	с.Боровлянка ул. Школьная
	0.636км

	с.Боровлянка пер.Фомина
	0.867км.

	с.Боровлянка пер. Ползунова
	0.248км.

	с.Боровлянка пер.Чапаева
	0.440км.

	с.Боровлянка ул.Заводская
	1.655км.

	с.Боровлянка ул.Рабочая
	0.457км

	с.Боровлянка ул. Пионерская
	0.751км

	с.Боровлянка ул.Октябрьская
	3.025км

	с.Боровлянка ул.Молодежная
	1.160км

	с.Боровлянка ул.Лесная
	0.992км

	с.Боровлянка ул.Кирова
	2.773км

	с.Боровлянка ул.Комсомольская
	0.970км.

	с. Боровлянка ул. Калинина
	1.413км.

	с.Боровлянка ул.Фефелова
	3.110км.

	с.Боровлянка ул.Советская
	2.170км.

	с.Боровлянка ул.Ползунова
	1.255км

	с.Боровлянка пер.Кирова
	0.382км

	с.Боровлянка ул.Фрунзе
	2.023км

	с,Боровлянка пер.Калинина
	0.447км.

	с.Боровлянка ул.Островского
	1.250км.

	с.Боровлянка ул.Ленина
	2.140км.

	с.Боровлянка пер.Советский
	0.378км.

	п.Уткуль ул.Молодежная
	0.237км.

	п.Уткуль ул.Лесная
	0.458км.

	п.Уткуль ул.Алтайская
	0.639км.

	п.Уткуль ул.Центральная
	1.240км.

	с.Червянка ул.Лесная
	1.020км.

	с.Червянка ул.Заречная
	0.360км.

	с.Червянка ул.Сибирская
	0.770км.

	с.Червянка ул.Центральная
	0.800км.

	ст.Вершинино ул.Привокзальная
	1.820км.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдение законности (Фомина Т.А.).

Глава Боровлянского сельсовета

В.Е.Фомин